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Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

Grippostad C 
24 Hartkapseln

10,95 €
Sie sparen

31%
UAP:

15,97 €

 

ibudolor akut 
400 mg 
20 Filmtabletten

3,20 €
Sie sparen

49%
UAP:

6,27 €

 

Otriven 0,1 % ohne 
Konservierungsstoffe
10 ml Dosierspray

3,99 €

UAP:
5,36 €

Sie sparen

26%

1 l = € 399,00

Bronchipret Saft
100 ml Saft

7,99 €

UAP:
11,83 €

Sie sparen

32%

1 l = € 79,90

Gingium 120 mg 
120 Filmtabletten

 

49,95 €
Sie sparen

48%
UAP:

96,89 €

SINOLPAN  
FORTE  
200 mg 
21 Weichkapseln 

6,50 €
Sie sparen

32%
UAP:

9,50 €

 

orthomol  
immun 
30 Trinkflaschen

52,95 €
Sie sparen

24%
UAP:

69,99 €

 

VIGANTOLVIT Vitamin D3 2.000 I.E. 

je 8,99 €
Sie sparen

31%
UAP:

12,99 €

 

60 Brausetabletten 
oder  
60 Weichgummis

LA ROCHE-POSAY 
Hyalu B5 Serum
30 ml Konzentrat

32,95 €

UAP:
43,90 €

Sie sparen

25%

1 l = € 1.098,33

CAUDALIE 
Dusche 
200 ml  
(verschiedene  
Sorten)

je 5,95 €
Sie sparen

48%
UAP:

11,50 €

1 l = € 29,75

Lemocin 
ProHYDRO 
20 Lutschpastillen

3,99 €
Sie sparen

33%
UAP:

5,97 €

 

Cetaphil  
Feuchtig- 
keitscreme  
456 ml

21,95 €
Sie sparen

24%
UAP:

28,95 €

1 l = € 48,14


